INDICAÇÃO Nº 00566/2007
Indica o reparo do acostamento da Estrada Quintino de Lima, entre a igreja e a creche do Goianã.
Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando reparar o acostamento da Estrada Quintino de Lima, entre a igreja e a creche do Goianã.
JUSTIFICATIVA:

Justifico o presente pedido tendo em vista o precário estado de conservação em que os acostamentos se encontram. Esta situação se agrava no trecho que compreende o espaço entre a Igreja e a Creche do Goiana, causando riscos para pedestres e transeuntes..

Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 25 de Abril de 2007.
MAURO ANTONIO DE GÓES
Vereador

PROTOCOLO Nº 02294/2007